

Nima Nabipour Holding Advokatanpartsselskab

Rolighedsvej 11, 1. 1, 1958 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 68 25 23

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nima Nabipour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nima Nabipour Holding Advokatanpartsselskab Rolighedsvej 11, 1. 1 1958 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 68 25 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nima Nabipour, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Nima Nabipour Advokatfirma ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder, passiv investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.688 t.kr. mod 1.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.545	-6.763
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.652.654	1.548.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.642	0
Andre finansielle indtægter	36.027	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.685	-19.290
Resultat før skat	2.699.093	1.522.315
Skat af årets resultat	-10.604	5.192
Årets resultat	2.688.489	1.527.507
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.347.346	1.548.368
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.913.835	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.661
Disponeret i alt	2.688.489	1.527.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.836.675	5.184.021
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.836.675	5.184.021
Anlægsaktiver i alt	3.836.675	5.184.021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	919.244	437.932
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	750.772	461.670
Andre tilgodehavender	2.778.301	500.000
Tilgodehavender i alt	4.448.317	1.399.602
Likvide beholdninger	3.228.209	2.684.795
Omsætningsaktiver i alt	7.676.526	4.084.397
Aktiver i alt	11.513.201	9.268.418

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.318	1.908.664
Overført resultat	10.748.311	6.834.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	11.471.629	8.900.940
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	36.572	362.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.572	367.478
Gældsforpligtelser i alt	41.572	367.478
Passiver i alt	11.513.201	9.268.418

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	1.908.664	6.834.476	117.800	8.900.940
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.347.346	3.913.835	122.000	2.688.489
	40.000	561.318	10.748.311	122.000	11.471.629

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
